
Protokół Nr 47/10 
z posiedzenia  

Komisji Samorządowo – Organizacyjnej i Porządku Publicznego 
z dnia 20 kwietnia 2010 r. 

 
 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji Samorządowo – Organizacyjnej i Porządku Publicznego otworzył 

Przewodniczący Komisji Pan Grzegorz Marszałek, który powitał członków Komisji. 

 
Ad. 2 
Obecni: 

• Przewodniczący:     Grzegorz Marszałek 

• Wiceprzewodniczący:    Zdzisław Kowalczyk 

• Członkowie:      Leszek Kamiński 

Kazimierz Musielak 

Elżbieta Palka 

 

Nieobecny był Pan Stanisław Zaremba 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli:  

Wicestarosta Pan Janusz Sikora 
Skarbnik Pani Eleonora Gościniak 

 
Ad. 3 
Przewodniczący Komisji Pan Grzegorz Marszałek przedstawił porządek posiedzenia. W 

wyniku głosowania porządek został przyjęty głosami  5„za”.  
 
Ad. 4 
 
Protokół Nr 45/10 z dnia 18 marca 2010 r.  przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za” oraz 

protokół Nr 46/10 z dnia 22 marca 2010 r.  przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 

 
 
Ad. 5 
 
Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2009 r.  
 
Informacje na temat sprawozdania z wykonania budżetu przedstawiła Pani Eleonora 
Gościniak Skarbnik Powiatu.  
Poinformowała, że opinia RIO o sprawozdaniu jest pozytywna.  

 



Następnie głos zabrała Radna Pani Elżbieta Palka zasugerowała, że corocznie przybywa 

imprez, na  które łatwiej pozyskać środki bez potrzeby wypełniania obszernych wniosków a 

niektórzy wnioskodawcy, którzy chcieliby otrzymać np. 1.000 zł muszą przedkładać mnóstwo 

dokumentów zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego.  

Radna poruszyła także kwestię wynagrodzeń dla tłumaczy. Zapytała, czy osoby zajmujące 

się tłumaczeniem nie są związane z rodzinami członków Zarządu.  

Wicestarosta wyjaśnił, że są to umowy zlecenia i osoby te nie są związane z członkami 

Zarządu.  

Radna Palka poinformowała, że na stronie 58 sprawozdania jest punkt dotyczący 

opracowania wniosku i studium wykonalności do środków z WRPO 2007-2013 – 46.360,00 

zł. Zapytała, jakie wnioski były zlecane a jaki opracowane przez pracowników Starostwa. 

Wicestarosta wyjaśnił, że opracowanie wniosku zlecane na zewnątrz dotyczyło modernizacji 

szpitala.  

Radna zapytała, jaka firma to przygotowywała i za jaką kwotę. 

Wicestarosta wyjaśnił, że była to firma z Poznania. Jeżeli chodzi o nazwę firmy i kwotę, to 

informacje te zostaną podane na sesji.  

Radna Palka zapytała, czy znacząco podniósł się czynsz na budynek PCPR i Komunikacji w 

porównaniu do poprzedniego roku.  

Pani Skarbnik poinformowała, że zostanie to sprawdzone.  

Radna Palka zapytała o podróże zagraniczne w tym wyjazd Wicestarosty do Francji.  

Wicestarosta wyjaśnił, że na wyjazd do Francji miał delegację służbową.  

Radna Pani Elżbieta Palka poinformowała, że dość wysokie składki przekazywane są na 

Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości. Zapytała, kto reprezentuje Powiat w 

Stowarzyszeniu. 

Wicestarosta wyjaśnił, że odpowie na to pytanie na sesji.  

Radna Palka poprosiła, aby Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości przedstawiało 

raz na jakiś czas sprawozdanie ze swojej działalności.  

Radna zapytała, ile środków udało się pozyskać na Dzień Powiatu.  

Skarbnik wyjaśniła, że około 20.000 zl.  

Radna Palka poprosiła również o wyjaśnienie kwestii umów zlecenia na kwotę 33.698 w 

Starostwie Powiatowym. 

Skarbnik poinformowała, że odpowie na to pytanie na sesji.  

Radna Palka zapytała także o budynek Pastorówki. 

Wicestarosta wyjaśnił, że informację na ten temat przedstawi Sekretarz Powiatu na sesji.  

 
Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2009 r. zaopiniowano pozytywnie w 
wyniku głosowania: 4 „za”, 1 „wstrzymujący” 1 nieobecny.  

 



Ad. 6  

W punkcie wolne głosy i wnioski głosu nie zabrano. 

 

 
Ad. 7  

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek podziękował zebranym za udział w Komisji, 

poczym zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Przewodniczący 
Komisji Samorządowo – Organizacyjnej 

i Porządku Publicznego 

 
Grzegorz Marszałek 

 
 
 
Protokołowała: 
Joanna Bilińska 
 
 

 


